

## خبر

حفظ سه کرسی  
در فدراسیون  
جهانی تیراندازی

در جریان جلسه شورای اداری فدراسیون جهانی تیراندازی، نمایندگان ایران جایگاه خود را در سه کمیسیون جهانی حفظ کردند. نخستین جلسه شورای اداری فدراسیون جهانی تیراندازی برگزار شد و در پایان برای اعضای کمیته های مختلف فدراسیون جهانی رأی گیری انجام شد. در پی رایزنی های فدراسیون تیراندازی در جهت حضور و همچنین حفظ جایگاه نمایندگان ایران در کمیته های مختلف، سه نماینده ایران که در دوره گذشته عضو کمیته های فدراسیون جهانی بودند، با کسب آرای لازم عضویت خود را حفظ کردند. بر این اساس به مدت دو سال حامد جلال زاده در کمیته توسعه پایدار، الهام هاشمی در کمیته مربیان و دکتر ندا نوذری در کمیته پزشکی فدراسیون جهانی تیراندازی حضور خواهند داشت.

بازگشت تیم ملی  
هندبال در غیاب  
ووویویچ

تیم ملی هندبال مردان ایران پس از حضور در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ لهستان به کشور بازگشت. این در حالی است که وسلیان ووویویچ کاروان تیم ملی کشورمان را در بازگشت به تهران همراهی نکرد. ملی پوشان ایران موفق شدند در این رقابت ها برای اولین بار تاریخ سازی کنند و با حضور در جمع ۲۴ تیم برتر دنیا به مرحله اصلی مسابقات جهانی صعود کنند. شاگردان وسلیان ووویویچ در پایان کار خود در این دوره از مسابقات عنوان ۲۴ را به خود اختصاص دادند.

تعطیلی لیگ  
بسکتبال به خاطر  
انتخابی جام جهانی

به منظور پیگیری مسابقات تیم ملی بسکتبال در پنجره ششم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، لیگ برتر پس از برگزاری دور اول مرحله دوم مقدماتی تعطیل خواهد شد. با توجه به اینکه مرحله دوم مقدماتی قرار بود پنجشنبه ۱۳ بهمن آغاز شود، به دلیل نبود فرصت کافی برای تیم ها در راستای تهیه بلیت، مسابقات مرحله دوم با یک هفته تأخیر برگزار می شود. بنابراین مرحله دوم لیگ بسکتبال از دوشنبه ۱۷ بهمن پنجره ششم انتخابی جام جهانی و مسابقات سوپر لیگ غرب آسیا، مسابقات در روزهای ۱۷ بهمن و ۲۱ بهمن برگزار می شود و مسابقات بعدی به پس از دیدارهای تیم ملی مقابل ژاپن و چین انتقال می یابد که ۱۳ اسفند خواهد بود.



## صابر کاظمی

شب ۱۹ امتیازی در لیگ قطر

در هفته سوم لیگ والیبال قطر تیم های پلیس و العربی مقابل هم قرار گرفتند که این مسابقه با نتیجه ۳ بر صفر و با امتیازهای ۲۲ بر ۱۸، ۲۵ بر ۱۴ و ۲۵ به سود العربی خاتمه پیدا کرد. صابر کاظمی، پشت خط زن ملی پوش تیم والیبال العربی در این مسابقه برای تیمش به میدان رفت و توانست ۱۹ امتیاز هم به تنهایی کسب کند.



## نوید شمس

پایان شگفتی سازی بازیکن جوان

نوید شمس پس از برد فوق العاده خود برابر نفر ۲۳ دنیا، در مرحله یک هشتم نهایی رقابت های قطر بازی را به حریف فرانسوی واگذار کرد و از دور رقابت ها کنار رفت. جوان ترین بازیکن تیم ایران که در ده ۳۶۶ دنیا قرار دارد، در شرایطی که به عنوان تنها بازیکن ایرانی به جمع ۱۶ بازیکن برتر رسیده بود، مقابل نودرت فرانسوی با رنکینگ ۱۹۵ قرار گرفت و با شکست ۳ بر ۲ از صعود بازماند.



## سعید ارمانی

بازگشت سرمربی ایرانی به ایران!

سعید ارمانی، سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران که برای تعطیلات به محل زندگی خود در مجارستان بازگشته بود، روز گذشته ۵ بهمن ۱۴۰۱، برای پیگیری امور تیم ملی و شروع مجدد اردوها وارد تهران شد. طبق تصمیم کادرفنی تیم ملی، دور جدید اردوی ملی پوشان برای حضور در پنجره ششم (بازی با چین و ژاپن) انتخابی های جام جهانی ۲۰۲۳، از روز ۲۱ بهمن آغاز می شود.



## وزارت ورزش دست به کار شد

## شروع ماراتن انتخابات

## گزارش

در حالی که وزیر ورزش چند روز قبل اعلام کرد اداره فدراسیون ها با سرپرست خیلی هم مشکلی ایجاد نمی کند، اما معاونت قهرمانی وزارت دست به کار شد و تاریخ برگزاری مجامع را اعلام کرد. این برنامه ریزی حکایت از برگزاری ۹ مجمع انتخاباتی طی یک ماه دارد. دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی از برگزاری مجمع انتخاباتی ۹ فدراسیون ورزشی تا پایان سال خبر داد. شمشیربازی، دوچرخه سواری، قایقرانی، هندبال، هاکی، وزنه برداری، کاراته، ناشنوایان و ژیمناستیک، فدراسیون هایی هستند که قرار است انتخابات شان از ۲۶ بهمن تا ۲۴ اسفندماه برگزار شود.

## دوچرخه سواری و ژیمناستیک، همچنان نامطمئن

از این فدراسیون ها مجمع دو

فدراسیون اهمیت ویژه ای دارد. دو فدراسیونی که مدت هاست پلاکتلیف داشته اند و صدای دعوایشان به فدراسیون های جهانی شان نیز رسیده است. دوچرخه سواری و ژیمناستیک چند سال برهیاها را سپری کرده اند و اگر اتفاق عجیب و غریبی نیفتد، قرار است بالاخره تعیین تکلیف شوند. البته همین که برگزاری انتخابات ژیمناستیک به اواخر اسفندماه موکول شده، حکایت از این دارد که هنوز مقدمات برگزاری فراهم نیست و وزارت ورزش سعی دارد برخی حواشی را مدیریت کند. ماجراهایی که اینچه درگاهی رقم زده و حضورش در اجلاس جهانی در شرایطی که وزارت ورزش از این حضور اظهار بی اطلاعی می کند، قدری روی روابط رئیس سابق فدراسیون و مسئولان ساختمان ستول تأثیر گذاشته است. در دوچرخه سواری هم شرایط پیچیده ای در دو، سه هفته اخیر پیش آمده که البته وزارت ورزش تلاش کرده با کمک سرپرست فدراسیون این

موضوع را حل کند. با توجه به شرایطی که این دو رشته داشته اند، تا روزی که مجامع شان برگزار نشود، نمی توان به قطعیت درباره شان حرف زد؛ چراکه هر لحظه ممکن است عملی انتخابات دوچرخه سواری و ژیمناستیک را عقب بیندازد.

## آسان مثل شمشیربازی

در بین هفت فدراسیون دیگر، شمشیربازی مشکلی ندارد. سرپرست این روزهای فدراسیون تنها کاندیدای انتخابات است و در چند ماه گذشته، تقریباً تمام اعضای مجمع با او همراه شده اند اما در مورد رشته ای مثل وزنه برداری شرایط کمی متفاوت است. سجاد انوشیروانی با اسپانسر که پای کار آورده، سعی کرده همراهی اعضای مجمع را داشته باشد اما با توجه به چند دستگی که پیش آمده، نمی توان با قطعیت درباره این انتخابات حرف زد. یا مثلاً در مورد قایقرانی دو کاندیدا

حضور دارند که هر دو تأیید صلاحیت شده اند. اما مشکلی که این رشته دارد، بلکه به کاندیداها مربوط نمی شود. بلکه موضوع بر سر این است که فدراسیون قایقرانی قرار است تفکیک شود و حالا سؤال اساسی این است که برگزاری این انتخابات در شرایط فعلی چه اهمیتی دارد. آیا بهتر نیست وزارت ورزش زودتر جداسازی که مدنظرش است را انجام دهد و سپس برای هر دو رشته اقدام به برگزاری انتخابات کند؟

## راهی برای جلب رضایت مجلس

حمید سجادی در یک سال و نیمی که در وزارت ورزش بوده، نشان داد که خیلی اهمیتی به تعیین تکلیف فدراسیون ها نمی دهد و نتیجه همین تفکر، تعداد زیادی فدراسیون پلاکتلیف است. این موضوع اما خیلی به مذاق نمایندگان مجلس خوش نیامده و یکی از موضوعات اساسی که باعث شده طرح استیضاح وزیر به هیأت

رئیسه برود و وزیر دو کارت زرد بگیرد، همین موضوع است. وزیر ورزش هفته گذشته اعلام کرد که مدیریت فدراسیون ها به صورت سرپرست خیلی مسأله مهمی نیست اما گویا مشاوران وزیر و مسئولان بخش قهرمانی، او را مجاب کرده اند که شاید با برگزاری مجامع انتخاباتی، بتوان نظر نمایندگان منتقد را تغییر داد که البته بعید است با گذشت ماه ها از این روند، اتفاق تازه ای بیفتد.

## برنامه مجامع انتخاباتی که در یک ماه برگزار می شوند، به این ترتیب است:

۲۶ بهمن ماه: فدراسیون شمشیربازی  
۳۰ بهمن ماه: دوچرخه سواری  
۴ اسفند ماه: قایقرانی  
۱۰ اسفند ماه: هندبال  
۱۴ اسفند ماه: هاکی  
۱۵ اسفند ماه: وزنه برداری  
۱۶ اسفند ماه: کاراته  
۲۳ اسفند ماه: ناشنوایان  
۲۴ اسفند ماه: ژیمناستیک

مجامع انتخاباتی ۹ فدراسیون در حالی قرار است طی یک ماه برگزار شوند که هنوز مشخص نیست هر کدام از این مجامع با چه تعداد کاندیدا شکل می گیرند. البته ثبت نام ها انجام شده و تأییدیه مدیریتی تعدادی از کاندیداها اعلام شده است اما تأیید صلاحیت نهایی تعداد قابل توجهی از این کاندیداها اعلام نشده است

## گزارش

برد مهم پیکان برابر هراز در لیگ والیبال  
وقتی زور تجربه چربید!

هفته بیست و یکم لیگ برتر والیبال با رقابت حساس و دیدنی هراز و پیکان آغاز شد. رقابت تیم های اول و سوم جدول که هیجان زیاد و حساسیت های مخصوص به خودش را داشت، رقابتی که در نهایت پنج ست به طول انجامید و تیم پیمان اکبری با تجربه بیشتر موفق به کسب یک برد ارزشمند دیگر شد تا اختلافش با هراز را به حداقل برساند.

اختلاف زیاد در ست های اول و سوم  
میانگین سنی هراز با پیکان اختلاف معنی داری داشت. تیم بهروز عطایی که

بخش اعظم آن را بازیکنان جوان و با کمتر شناخته شده تشکیل می دهند، در ست های اول و سوم با نوسان بسیار زیادی به میدان رفت و در نهایت هم با اختلاف زیادی بازنده شد. پیکان در هر دوی این ست ها با نتیجه ۲۵ بر ۱۶ پیروز میدان شد.

## نوسان زیاد تیم جوان

نوسان تیم بهروز عطایی به سبب همین کمبود تجربه و صد البته حساسیت فوق العاده آن بسیار زیاد بود. بازیکنان هراز به عنوان مثال در همان ست دوم هم که با اختلاف قابل توجهی پیش بودند،

آنقدر امتیاز از دست دادند که در نهایت در امتیاز ۲۴ با حریف برابر شدند. با این حال چند رفت و برگشت باعث شد تا در نهایت ست دوم را با نتیجه ۲۸ بر ۲۶ به سود خود به پایان ببرند.

## نیمکت نشینی عجیب میرزا تا ست سوم

بهروز عطایی که پشت خطن با تجربه خود یعنی رضا قرا را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد، در بازی دیروز تا ست سوم مجتبی میرزاجانپور را هم روی نیمکت گذاشته بود. بازیکنی که ورودش به

میدان در ست سوم و بخصوص عملکرد فوق العاده اش در ست چهارم، اشتباه بودن تصمیم عطایی را نشان داد. میرزا در ست چهارم اصلی ترین دلیل باقی ماندن هراز در بازی بود. سرویس های خوب و کسب امتیاز از این منطقه، اسپیک های موفق و از آن مهمتر تزریق روحیه به تیم بهم ریخته هراز، بخشی از نمایش خوب میرزا در این بازی بود.

## ست های نحس فردا!

عملکرد عجیب تیم هراز در ست های یک و سه، در ست پنجم هم ادامه پیدا کرد.

انگار که بازیکنان این تیم به ست های فرد حساسیت داشته و نمی توانستند مطابق با توانایی های خود بازی کنند. البته که تعویض عجیب بهروز عطایی در بیرون کشیدن مجتبی میرزاجانپور در ابتدای ست پنجم هم یکی دیگر از عواملی بود که صدرنشین لیگ را به حال و روزی انداخت که ۷ امتیاز پیاپی به حریف بدهند و در نهایت ست پنجم را هم با نتیجه ۱۵ بر ۸ ببازند.

به این ترتیب پنجمین باخت هراز مصادف شد با برد پانزدهم پیکان. اتفاقی که همزمان با برد شهداب مقابل فولاد

سیرجان شد تا آملی ها پس از هفته های متمادی، صدر جدول را با شرایط برابر با یک تیم دیگر شریک شوند. البته هراز با یک امتیازی که در این بازی کسب کرد، یک امتیاز بیشتر از شهداب دارد. حالا هر دو تیم بالای جدول ۱۶ برد دارند اما هراز ۴۶ و شهداب ۴۵ امتیاز کسب کرده اند. پیکان هم با ۱۵ برد و ۴۶ امتیاز در رده سوم قرار دارد. در سایر دیدارهای این هفته هم پاس گرگان، شهرداری گنبد، نیان الکترونیک و هورسان رقابتی خود را شکست دادند.